

فوتبال

فیفا رسماً اعلام کرد

بازی‌های ایران در انتخابی جام جهانی به تعویق افتاد

● فدراسیون جهانی فوتبال از به‌تعویق‌افتادن مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا خبر داد. فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پس از مشورت با کشورهای آسیایی، فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) موافقت کردند که مسابقات مقدماتی انتخابی آینده آسیا برای حضور در جام جهانی فیفا قطر ۲۰۲۲ را به تعویق بیندازند. مسابقات ابتدا قرار بود در طول پنجره بین‌المللی برگزار شود که از ۲۳ تا ۳۱ مارس ۲۰۲۰ و تا ۹ ژوئن ۲۰۲۰ به تاریخ‌های بعدی موکول می‌شوند و فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد جزئیات بیشتر این مسابقات به‌تعویق افتاده جلساتی را برگزار خواهند کرد.اگرچه، به منظور حمایت از فدراسیون‌های عضو فیفا و به شرطي که امنیت تمام افراد دخیل طبق استانداردهای مربوطه تأمین شود و نیز در صورت توافق دو طرف درگیر یک مسابقه و AFC، بازی (بازی‌ها) می‌تواند در همان پنجره قبلی (مارس و ژوئن ۲۰۲۰) برگزار شود. تأکید می‌شود که همواره این مسئله باید به تأیید فیفا و AFC برسد.فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین موافقت کرده‌اند که مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در ترکمنستان نیز که به‌عنوان مرحله انتخابی جام جهانی فوتسال در لیثوانی محسوب می‌شود، تا ماه آگوست میلادی به تعویق بیفتد.فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به ارزیابی وضعیت موجود در رابطه با ویروس کووید-۱۹ ادامه خواهند داد و تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد که آیا نیاز به تغییرات بیشتر در برنامه مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ آسیا با هدف محافظت از ایمنی و سلامتی همه افراد درگیر وجود دارد یا خیر.

۵۵۰ هزار دلاری که باید پرداخت شود

استقلال و شفر

حکم سرمربی آلمانی هم رسید

● حکم شکایت سرمربی سابق استقلال صادر شد و او به دنبال دریافت مبلغ قراردادش از این باشگاه است.به گزارش «ورزش سه»، شکایت‌های سرمربیان و بازیکنان سابق خارجی که طی سالیان اخیر در باشگاه‌های ایرانی عضویت داشتند، یکی‌یکی از راه می‌رسد و امروز حکم فیفا درباره پرونده شکایت وینفرد شفر از استقلال تهران صادر شد و در اختیار مسئولان این تیم قرار گرفت.در روزهای قبل رای پرونده شکایت‌های چاروف و گادوین منشا از استقلال، به طور رسمی به این باشگاه رسیده بود که امروز هم سومین شکایت از آبی‌ها در اختیار علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل این باشگاه، قرار گرفت تا مشکلات مالی او را در شروغ کارش بیشتر کند.وینفرد شفر که بعد از جدایی پرسپودا از استقلال و حواشی زیادی که بعد از آن به وجود آمد، تصمیم به شکایت از این باشگاه گرفت، حالا حکم فیفا را به سود خود می‌بیند و در انتظار پرداخت مطالباتش از سوی آبی‌هاست که البته اگر این اتفاق نیفتد، جرایم سنگین‌تری برای استقلال صادر خواهد شد.همان‌طور که انتظار می‌رفت و گفته شده بود، جریمه ۵۵۰ هزاردلاری در پی شکایت وینفرد شفر از استقلال توسط فیفا صادر شد و حالا باشگاه ایرانی دو هفته فرصت دارد تا این مبلغ را پرداخت یا به فیفا اعتراض کند.البته برنامه علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال، این است تا طی گفت‌وگو با وینفرد شفر و در فضایی دوستانه از او مهلت بگیرد تا به مرور زمان مطالباتش را پرداخت و به نوعی او را از دریافت یکجای مبلغ قراردادش منصرف کند.تا به امروز فیفا سه رای قطعی علیه استقلال و به سود چاروف، منشا و شفر داده، ولی پیش‌بینی می‌شود این احکام سنگین همچنان ادامه داشته باشد و شکایات نفراتی مثل آندرهآ استراماچونی، ساشا شفر، باشگاه پاختاکور (برای رضایت‌نامه ایسما) و ... از راه برسند و باشگاه ایرانی را با مشکلات و چالش‌های بیشتری مواجه کنند.

هاشمی طباً در گفت‌وگو با «شرق»:

هرچه می‌کشیم از مخفی‌کاری دوستان است



حشمت‌شما در گفت‌وگو با «شرق»

رای‌دادن و شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال را ندارند و تمامی اعضا باید بدون تحمیل از شخص ثالث، رای خود را در صندوق بیندازند. ظهر دیروز وزیر ورزش باز هم با ابراز امیدواری نسبت به برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال صحبت کرد، اما نسبت به اینکه در تلاش هستند تا با اصلاح اساسنامه، نام خودش و معاونان وزارت را از این قانون خارج کنند ننشد. با این اوصاف شما تصور می‌کنید انتخابات برگزار شود؟

به نظر من که این انتخابات از همین الان باطل شده است و نباید برگزار شود، چراکه در صورت برگزاری و لج‌کردن با فیفا، فوتبال ایران تعلیق خواهد شد و دوباره روز از نو و روزی از نو!

کاًالبته شما در مصاحبه‌ای عنوان کرده بودید که مخالف این موضوع نیستید که وزیر ورزش روی یک فرد برای انتخابات فدراسیون فوتبال نظر مثبت داشته باشد. اما در هر صورت فیفا این مسئله را قویا رد می‌کند و نمی‌پذیرد.

بله صحبت شما درست است، بنده عرض کردم وزیر ورزش به‌عنوان یک شخص این حق را دارد که نظرش را نسبت به کسی بگوید، اما خب وقتی فیفا این موضوع را طبق قوانین بین‌المللی رد می‌کند، ما وقتی زیرمجموعه فدراسیون جهانی فوتبال هستیم نمی‌توانیم زیر این تعهد بنزیم و آن را رد کنیم. اعضای هیئت‌رئیس‌ه باید هرچه زودتر اساسنامه را اصلاح کنند و به تأیید دولت و فیفا برسانند، چون از دید من اصلاً به‌صلاح نیست در این وضعیت، انتخابات را برگزار کرد.

کاًبا توجه به اینکه اساسنامه فدراسیون فوتبال از سال ۱۳۹۰ به تأیید و تصویب دولت نرسیده، حتی طبعاً ریاست‌علی گفاش‌شیان و مهدی تاج و حتی همین الان حیدر بهاروند به‌عنوان سرپرست نیز زیر سؤال و فاقد اعتبار است. الان با این وضعیت چه کسانی یا چه هیئتی باید اساسنامه جدید را تدوین و برای فیفا ارسال کند؟

اوضاع این‌قدر پیچیده است که به نظر من همین که دوستان بتوانند با همین اعضای هیئت‌رئیس‌ه فعلی، وظیفه ویرایش و اصلاح اساسنامه جدید را برعهده بگیرند و برای فیفا ارسال کنند، آنها رضایت خواهند داد، اما اگر باز هم بخواهند متنی فارسی با اشتباهات فراوان بفرستند که با متن انگلیسی هم‌خوانی نداشته باشد، این‌بار دیگر فیفا کوتاه نخواهد آمد. باز هم تأکید می‌کنم با این وضعیت انتخابات‌های قبلی هم فاقد اعتبار است و ۲۵ اسفند هم به‌صلاح است که انتخابات لغو شود تا فوتبال ما تعلیق نشود.

بله خب همین نگاه مقتدرانه دوستان است که وضع فوتبال را به اینجا کشانده، قبلاً فیفا این‌قدر نسبت به مسائل فوتبال ما ریزبینی نداشت، ولی الان شرایط فرق کرده و نمی‌توان با مخفی‌کاری و ریش‌سفیدی کاری را پیش برد. ما این‌قدر مخفی‌کاری کردیم و پاسخ صحیح به فیفا ندادیم که آنها را نسبت به برخی موضوعات حساس کردیم.

کاًسعید آذری، مدیرعامل فولاد خوزستان وضع فوتبال را به اینجا کشانده، قبلاً فیفا این‌قدر نسبت به مسائل فوتبال ما ریزبینی نداشت، ولی الان شرایط فرق کرده و نمی‌توان با مخفی‌کاری و ریش‌سفیدی کاری را پیش برد. ما این‌قدر مخفی‌کاری کردیم و پاسخ صحیح به فیفا ندادیم که آنها را نسبت به برخی موضوعات حساس کردیم.

کاًسعید آذری، مدیرعامل فولاد خوزستان وضع فوتبال را به اینجا کشانده، قبلاً فیفا این‌قدر نسبت به مسائل فوتبال ما ریزبینی نداشت، ولی الان شرایط فرق کرده و نمی‌توان با مخفی‌کاری و ریش‌سفیدی کاری را پیش برد. ما این‌قدر مخفی‌کاری کردیم و پاسخ صحیح به فیفا ندادیم که آنها را نسبت به برخی موضوعات حساس کردیم.

کاًسعید آذری، مدیرعامل فولاد خوزستان وضع فوتبال را به اینجا کشانده، قبلاً فیفا این‌قدر نسبت به مسائل فوتبال ما ریزبینی نداشت، ولی الان شرایط فرق کرده و نمی‌توان با مخفی‌کاری و ریش‌سفیدی کاری را پیش برد. ما این‌قدر مخفی‌کاری کردیم و پاسخ صحیح به فیفا ندادیم که آنها را نسبت به برخی موضوعات حساس کردیم.

جنجال‌های انتخابات فدراسیون دوومیدانی زیر سایه کرونا

با حضور ۲۸ نفر و رسیدن به دوسوم، شکل قانونی پیدا کرد. کیهانی مدعی بود این ۱۴ هیئت استانی که تعدادی از آنها می‌خواستند به او رای بدهند، به‌خاطر شیوع گسترده کرونا در تهران، حاضر به شرکت در انتخابات نشده‌اند که در نهایت موجب بخت او در انتخابات شود.کیهانی به‌قدری از این اقدام وزارت ورزش و جوانان معترض بود که پیش از شروع مراسم رای‌گیری، برخورد تندی با حاضران داشت. کیهانی زمانی که محمدرضا زرین‌فضل، یکی از کاندیداها، مشغول ارائه برنامه‌هایش بود، به‌یکباره صحبت او را قطع و شروع به اعتراض کرد. مهدی علی‌نژاد، معاون قهرمانی وزارتخانه که رئیس این مجمع بود، به او تذکر داد که نظم مجمع را رعایت کند. کیهانی دومین مرتبه، وقتی احسان مهاجرشجاعی، دیگر کاندیدای ریاست، پشت تریبون بود، تنش را به مجمع برگرداند که این‌بار علی‌نژاد صراحتاً به او گفت اگر نظم مجمع را رعایت نکنند، مجبور می‌شود او را از لیست کاندیداها حذف کند. کیهانی نیز بلافاصله بدون اینکه انصراف بدهد و برنامه‌هایش را برای حاضران بگوید از مجمع رفت.

درمجموع ۱۰ کاندیدایی که برای حضور در انتخابات فدراسیون دوومیدانی تأیید صلاحیت شده بودند، هفت نفر انصراف دادند، در نهایت رای‌گیری میان افشین دآوری، مجید کیهانی و احسان مهاجرشجاعی انجام شد. از میان ۲۸ رای مأخوذه، دآوری صاحب ۲۰ رای شد و کیهانی هم ۸ رای.

این برای دومین‌بار است که افشین دآوری رئیس فدراسیون دوومیدانی می‌شود. او که از پیش‌کسوتان این رشته در مواد پرتی است، پیش از این در سال‌های ۹۱ تا ۹۳ رئیس این فدراسیون بود، اما از آنجا سودای بزرگ‌تری مانند حضور در مجلس را در سر می‌پروراند، بدون اتمام دوره چهارساله خود از این مسئولیت استعفا داد. دآوری البته در این‌کار از انتخابی ناکام ماند و پس از آن به‌عنوان یکی از مدیران وزارت ورزش

این خاطر بود که چرا باید انتخابات در وضعیت بحرانی کشور (ویروس کرونا) برگزار شود. پیش از این تعدادی از رؤسای هیئت‌های استانی در نامه‌ای به وزارت ورزش درخواست تعویق انتخابات را به دلیل شرایط خاص موجود داده بودند، اما وزارت ورزش تأکید به برگزاری انتخابات داشت. مجمع روز گذشته در حالی برگزار شد که تعداد زیادی از اعضای مجمع نتوانستند خودشان را به تهران برسانند. همین باعث شد تا احتمال لغو انتخابات به دلیل به حدنصاب‌نرسیدن اعضا هم برود، اما در نهایت با تأخیر ۹۰ دقیقه‌ای آغاز شد. از مجموع ۴۲ عضو مجمع که حق رای داشتند، ۱۴ نفر غیبت داشتند و ۲۷ نفر حاضر بودند. طبق قوانین، برگزاری انتخابات با حضور دوسوم اعضا وجاهت قانونی دارد.

در شرایطی‌که ۲۷ عضو حضور داشتند و یک رای هم به صورت غیابی پذیرفته شد، این انتخابات

این خاطر بود که چرا باید انتخابات در وضعیت بحرانی کشور (ویروس کرونا) برگزار شود.

پیش از این تعدادی از رؤسای هیئت‌های استانی در نامه‌ای به وزارت ورزش درخواست تعویق انتخابات را به دلیل شرایط خاص موجود داده بودند، اما وزارت ورزش تأکید به برگزاری انتخابات داشت. مجمع روز گذشته در حالی برگزار شد که تعداد زیادی از اعضای مجمع نتوانستند خودشان را به تهران برسانند. همین باعث شد تا احتمال لغو انتخابات به دلیل به حدنصاب‌نرسیدن اعضا هم برود، اما در نهایت با تأخیر ۹۰ دقیقه‌ای آغاز شد. از مجموع ۴۲ عضو مجمع که حق رای داشتند، ۱۴ نفر غیبت داشتند و ۲۷ نفر حاضر بودند. طبق قوانین، برگزاری انتخابات با حضور دوسوم اعضا وجاهت قانونی دارد.

در شرایطی‌که ۲۷ عضو حضور داشتند و یک رای هم به صورت غیابی پذیرفته شد، این انتخابات

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

چون به موجب رای شماره ۳۰۱۵۴۰۰۱۷۸۴/۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۱۰/۱۸ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تصرفات مفروزی و مالکانه حمزه براتی متقاضی پرونده کلاسه ۳۰۱۵۴۰۰۱۷۸۴/۱۳۹۸/۱۱۴۴۰۱۰۵۴۰۰۰۱۰۸ نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۲۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۷۸ و ۱۹۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۱۲ تهران با حدود اربعه:

شمالا :اول دیوار یست بطول یک متر به باقیمانده ۱۳۸/۱۹۹ دوم دیوار یست بطول ۲۰ متر به باقیمانده ۱۳۸/۳۷۸، شرقا :۶متر دیوار به پلاک ۱۳۸/۱۹۸ جنوبا: اول بطول ۲۰ متر دیوار به باقیمانده ۱۳۸/۳۷۸ دوم یک متر دیوار به باقیمانده ۱۳۸/۱۹۹ غربا: ۶متر درب و دیوار به کوچه ایمانی مورد ثبت تحت پلاک ۳۷۸ و ۱۹۹ فرعی از ۱۱۳۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران به ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضاه مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام حمزه براتی اقدام خواهد شد . م الف ۲۰۷۸۸/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

چون به موجب رای شماره ۳۰۱۵۴۰۰۱۷۸۴/۱۳۹۸ مورخ ۹۸/۱۰/۱۸ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تصرفات مفروزی و مالکانه محسن براتی متقاضی پرونده کلاسه ۳۰۱۵۴۰۰۱۷۸۴/۱۳۹۸/۱۱۴۴۰۱۰۵۴۰۰۰۱۰۲ نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۲۶متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی ۳۷۸ و ۱۹۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۱۲ تهران با حدود اربعه:

شمالا :اول دیوار یست بطول یک متر به باقیمانده ۱۳۸/۱۹۹ دوم دیوار یست بطول ۲۰ متر به باقیمانده ۱۳۸/۳۷۸، شرقا :۶متر دیوار به پلاک ۱۳۸/۱۹۸ جنوبا: اول بطول ۲۰ متر دیوار به باقیمانده ۱۳۸/۳۷۸ دوم یک متر دیوار به باقیمانده ۱۳۸/۱۹۹ غربا: ۶متر درب و دیوار به کوچه ایمانی مورد ثبت تحت پلاک ۳۷۸ و ۱۹۹ فرعی از ۱۱۳۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران به ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضاه مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام محسن براتی اقدام خواهد شد . م الف ۲۰۷۸۷/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

خبر

قوانین جدید داوری در کشتی

● رئیس کمیسیون داوران فدراسیون کشتی، جدیدترین قوانین داوری از سوی اتحادیه جهانی کشتی را تشریح کرد. ناصر فروتن، رئیس کمیسیون داوران فدراسیون کشتی، آخرین تغییرات و تأکیدات قوانین داوری توسط مدرسان اتحادیه جهانی کشتی را که در مسابقات قهرمانی آسیا در کشور هند برگزار شد به شرح زیر اعلام کرد:

۱- در کشتی آزاد اگر کشتی گیر مدافع در حالت پل (خطر) از تشک فرار کند یا اینکه خطایی مرتکب شود، با اخطار و ۲ امتیاز جریمه خواهد شد.

۲- اگر کشتی گیر مهاجم دست در صورت بگذارد، ابتدا کشتی قطع، در صورت تکرار با اخطار و امتیاز مجازات می شود.

۳- اگر کشتی گیر مهاجم در حال اجرای فن باشد و مدافع دست در صورت بگذارد، مستقیم با اخطار و امتیاز مجازات می شود.

۴- اگر در ثانیه های پایانی کشتی اخطار و امتیازی داده شود و تایم کشتی بدون چلنج مربی به اتمام برسد، مربی دیگر حق چلنج ندارد و هیئت ژوری حق بازبینی فیلم را نخواهند داشت.

نکته یک: مربی قبل از پایان وقت قانونی می تواند چلنج کند. (با درنظر گرفتن این موضوع که پس از ثبت امتیاز در اسکوربرد به مدت ۵ ثانیه حق اعتراض وجود دارد)

نکته سه: در صورتی که پس از پایان تایم کشتی داوران نسبت به اخطار و امتیاز اقدام کنند، اعتبار نخواهد داشت.

۵- اگر کشتی گیری در حین مسابقه کشتی مضوم و بازنده شود و پزشک آن مسابقه گواهی مصدومیت صادر کند، در صورتی که برنده آن رقابت به فینال برود، بازنده مضوم در صورت تأیید سلامت از سوی پزشک مسابقه، مجددا می تواند به کار خود در رقابت ها ادامه دهد.

۶- مربیانی که بی دلیل پس از اتمام کشتی چلنج کنند با کارت زرد جریمه خواهند شد.

۷- حضور داوران در سالن تمرین کشتی گریان ممنوع است.

فیفا اساسنامه مصوب کمیسیون اجتماعی را می خواهد!

● عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید فیفا اساسنامه اصلاح‌شده و مصوب در کمیسیون اجتماعی دولت را می‌خواهد تا اجازه برگزاری انتخابات را بدهد. به گزارش ایسنا، محمود اسلامیان، عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، درباره برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال و ایرادهای فیفا به اساسنامه این فدراسیون گفت: ما منتظر جواب فیفا هستیم. از فیفا خواهش کردیم که اجازه دهد انتخابات برگزار شود، اما فیفا اصرار کرد که ابتدا اساسنامه اصلاح و سپس برای آنها ارسال شود.او درباره احتمال لغو انتخابات نیز اظهار کرد: ما به دنبال برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال هستیم و به صورت مکتوب خواهش کردیم اجازه این کار را بدهند و بعد از آن اصلاحات را از دولت بگیریم، اما فیفا می‌گوید اساسنامه‌ای که سال گذشته در ایران و با حضور نماینده این نهاد اصلاح و در کمیسیون اجتماعی تصویب شد، باید برای فیفا ارسال شود. فعلاً منتظر پاسخ مجدد فدراسیون جهانی هستیم.

مسعود سلطانی فر:

امیدوارم فیفا با برگزاری انتخابات موافقت کند

● وزیر ورزش گفت: امیدوارم فیفا با درک شرایط کشور، با برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال مانند دو دوره گذشته موافقت کند.به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی فر در نشست با گروهی از مدیران ورزش با اشاره به مکاتبات اخیر فدراسیون فوتبال با مقامات فیفا گفت: کشور در شرایط خاصی به لحاظ مقابله با ویروس کرونا قرار دارد و امیدوارم با تمهیدات مسئولان و همکاری مردم به زودی ریشه این ویروس منخوس کنده شود.وزیر ورزش و جوانان گفت: امیدوارم فیفا با درک شرایط کشور، با برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال مانند دو دوره گذشته موافقت کند.مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان افزود: فوتبال ایران روزهای مهمی را پیش‌رو دارد و امیدوارم با کمک و برگزاری انتخابات و تعیین رئیس فدراسیون فوتبال هرچه سریع‌تر سامان مدیریتی پیدا کند.

برنامه

سه‌شنبه، ۲۰ اسفند

- والنسپا – آلاتانتا ۲۳:۳۰
- لایپزیش – تاتنهام ۲۳:۳۰
- ایبار – رئال سوسیداد ۲۲:۳۰

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR